
UCHWAŁA Nr XXIV/177/21 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś Cielądz. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku 

z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 7 41 , poz. 784, poz. 922) Rada Gminy Cielądz uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Stwierdza się konieczność przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś Cielądz, zatwierdzonego uchwałą Nr 
X/73/19 Rady Gminy Cielądz z dnia 30 października 2019 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś Cielądz (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 3 grudnia 2019 poz. 6382). 

§ 2. Granice obszaru, o których mowa w § 1 przedstawione są na fragmencie rysunku 
obowiązującego planu miejscowego, stanowiącym załącznik graficzny do uchwały i obejmują 
teren działki ewidencyjnej Nr 159/2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

f/J{on 
mgr Małgorzata Rosa 



GMINA Cielądz 
Wieś Cielądz 
Fragment rysunku obowiązującego planu miejscowego 

Skala 1 : 2 OOO ' 
Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego 

PRZEWODNICZĄCA 
RA nY GMINY 

ZAŁĄCZNIK do Uchwały Nr XXIV/177/21 
RADY GMINY CIELĄDZ Z DNIA 9 sierpnia J021..!:_ 

/ll1(»Q. 
mgr M algorzata Rosa 

"' ... 

· ; 

. 

• ' ' . '• .. . 

~\ 
<:: • 

N\.\ 



UZASADNIENIE 

podjęcia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Cielądz, wieś Cielądz 

W związku z planowanym rozwojem funkcji usługowych dla ludności, między innymi 
w zakresie realizacji inwestycji związanych z oświatą, ochroną zdrowia i opieką 

najmłodszych dzieci oraz sportem i rekreacją, proponuje się przeznaczenie na ten cel działkę 
Nr ewidencyjny 159/2 położoną miejscowości Cielądz, będącą własnością Gminy Cielądz. 

Przedmiotowa działka w obowiązującym planie miejscowym przeznaczona jest pod 
zabudowę zagrodową z mieszkaniowo- usługową (teren o symbolu 3.106.RMu). Zmiana 
planu polegać będzie na zmianie dotychczasowego przeznaczenia terenu na przeznaczenie 
wyłącznie usługowe. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

/l)frm 
mgr Małgorzata Rosa 


